

जा.क./फळझाडे मुल्यांकन/ ४६ /२०१७
कार्यालय :- तालुका कृषि अधिकारी
कळंब दि. १७/१/२०१७

18

प्रती,
मा. जिल्हा अधिक्षक कृषि अधिकारी
यवतमाळ

मार्फत :- योग्य मार्गाने

विषय :- अनुसुचितील फळझाडाचे मुल्यांकन अहवाल सादर करणे बाबत

संदर्भ :- १) उपजिल्हाधिकारी (भुसंपादन) रस्ते प्रकरण यवतमाळ यांचे पत्र क. ७५२,७५३
दि. ११/८/२०१६

२) आपले कार्यालयाचे पत्र क. ४७३१ दि. २६/८/२०१६

महोदय,

उपरोक्त विषयाचे संदर्भीय पत्रा नुसार रेल्वे लाईन करीता संपादीत करावयाचे क्षेत्रातील लाभार्थीचे फळझाडाचे मुल्यांकन करण्या करीता भुसंपादन प्रकरण क्र. १८/४७/२००९-१० या कार्यालयास प्राप्त झालेले होते. त्या प्रमाणे रेल्वेलाईन करीता संपादीत करावयाचे क्षेत्रातील लाभार्थीचे फळझाडाचे मुल्यांकन करण्यात आलेले आहे. सदर फळझाडाचे मुल्यांकनाचे अहवाची प्रत माहीतीस्तव व पुढील कार्यवाहीस सविनय सादर करण्यात येत आहे.

करीता माहीतीस्तव सविनय सादर.

सोबत :- फळझाडाचे मुल्यांकनाचे अहवालाची प्रत
सौजे :- कळंब - २ / ता. कळंब

ता. कळंब
कळंब

प्रतीलीपी :-

मा. उप विभागीय कृषि अधिकारी यवतमाळ यांना माहीतीस्तव व पुढील कार्यवाहीस सविनय सादर

२-९-
ता. कळंब
कळंब

Regd:- Department Circular No. HRT/Valu.Frt Tr/ 565/ 1984, Dated 17-2-1984

APPENDIX - E

STATEMENT OF VALUATION OF FRUIT TREES

Case No.:- 18/47/2009-10
Name of Village:- Kalamb -2/
Thalegaon

Date of Field Visit :- 21/12/2016

Taluka :- Kalamb

District :- yavatmal

Sr.No	Name of Cultivator/ Holder and Share Hd	Survey/ House No.	Kind of Trees	No.of Trees	General Condition of Trees	Average Measurement			Present Age		Future Age		Anu. Fruit Prod./Tr.	
						Height	Girth	Spread	Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	श्री वासुदेव सुरेश निमकर	104/3	संत्रा	277	चांगली	5.50	0.70	2.30	0	11	0	17	0	85 कि लो
2	श्री शंकर विठोबा विधाते मयत वारस तेजराव शंकर विधाते	13	संत्रा	1	साधारण	5.00	0.85	2.30	0	17	0	6	0	30 कि लो
		13	संत्रा	1	साधारण	5.00	1.25	1.00	0	17	0	6	0	20 कि लो

..... पुढील पानावर..

APPENDIX - E

STATEMENT OF VALUATION OF FRUIT TREES

Case No.:-18/47/2009-10

Date of Field Visit :- 21/12/2016

Name of Village:- Kalamb -2/

Taluka :- Kalamb

District :- yavatmal

Thalegaon


Sr.No	Wholesale Market Rate Rs./kg	Estimate gross annual Income from Fruit		Income after deduction cultivators profit		Deduction towards cost of cultivation		Net Annual Income from fruit bearing trees		Yearly profit for future life of 8%&4% (factor)		Capitalised Value of Fruit bearing Tree	Present Fuel Value	Value of Rs 1 deferred for future of tree at 6%	Differed Fuel Value for the Tree	Total Compensation payable for Tree	Remark (For Total Trees)	
		Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing	Early Bearing	Full Bearing							
16	11.44	0.00	972.40	0.00	97.24	0.00	194.48	0.00	680.68	0.000	8.133	5535.97	16.09	0.3714	5.98	5541.95	1535120.15	
																	एकूण	1535120.15
	11.44	0.00	343.20	0.00	34.32	0.00	68.64	0.00	240.24	0.000	4.333	1040.96	38.83	0.7050	27.37	1068.33	1068.33	
	11.44	0.00	228.80	0.00	22.88	0.00	45.76	0.00	160.16	0.000	4.333	693.97	236.36	0.7050	166.63	860.60	860.60	
																	एकूण	1928.93

प्रमाणित करण्यात येते की शासन परिपत्रक क्र.एच ओ आर १०८४/सीआर १३७३/२३ फलोत्पादन व सामाजिक वानेकरण विभाग मंत्रालय मुंबई ४०००३२ दिनांक १ जानेवारी १९८३ नुसार शासन पत्र उद्यान १५०३/प्र क्र./२१७/फ ३ कृषि पशुसंवर्धन व मत्स्यव्यवसाय विभाग मंत्रालय मुंबई दिनांक ३/६/०४ नुसार अ.ब.क.ड व फ ची माहिती विचारात घेउन नियमानुसार भाहिती सादर करण्यात येत आहे.

कृषि अधिकारी यांनी सादर केलेल्या सादर प्रकरणाची मी स्वतः मोक्या तपासणी करून अहवालाची खात्री केली व ती बरोबर आहे.


कृषि अधिकारी

तालुका कृषि अधिकारी
कार्यालय कळंब


तालुका कृषि अधिकारी
कळंब


उपविभागीय कृषि अधिकारी
यवतमाळ